PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	11.01.2021 г.

	№
	01-21/5
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Приказ Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 01.03.2019 г. № 01-21/123 «Об утверждении инструкции по ведению делопроизводства по обращениям граждан и определении ответственного лица за организацию учета и обеспечение своевременного рассмотрения обращений граждан в Департаменте образования и науки Чукотского автономного округа»

В соответствии с приказами Департамента образования и науки Чукотского автономного от 25.11.2020 г. № 01-21/470 «О внесении изменения в приказ Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа от 24.12.2018 г. № 01-21/661 «Об утверждении штатного расписания Департамента образования и науки Чукотского автономного округа с 1 марта 2019 года»,  от 11.01.2021 г. № 01-02/13-01 «Об утверждении штатного замещения Департамента образования и науки Чукотского автономного округа с 08 января 2021 года», в целях уточнения положений локального акта Департамента образования и науки Чукотского автономного округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 01.03.2019 г. № 01-21/123 «Об утверждении инструкции по ведению делопроизводства по обращениям граждан и определении ответственного лица за организацию учета и обеспечение своевременного рассмотрения обращений граждан в Департаменте образования и науки Чукотского автономного округа» (далее – Приказ) следующие изменения:
пункт 4 Приказа изложить в следующей редакции:

«4. Ответственность за организацию учета и обеспечение своевременного рассмотрения обращений граждан в Департаменте возложить на Щербину Светлану Владимировну, ведущего юрисконсульта отдела правовой, кадровой работы и государственной службы Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента, на период отсутствия Щербины С.В. (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность) - на Иванову Наталью Андреевну, ведущего юрисконсульта отдела правовой, кадровой работы и государственной службы Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента.»;

- в пункте 5 Приказа слова «Крючкова Т.П.» заменить словами «Русина Т.Д».

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (Русина Т.Д.).

Начальник Департамента

              А.Г. Боленков